nlomines de abiasca . facta . Juit ex Ructoritate
propri(a) (*) predicti comunis et hominum et sin-
gularum personarum predicti loci de abiasca .
El quod regimen seu . regimina que nunc ad
_presens abet . vel hinc retro abuit abet . et abuit
ex propria gratia . et Amoris dicti comunis de
abiasca et pro aliqua jurisdicione nec ragione set
solla . Auctorilate et gratia dicti comunis de
abiasca . dicens et protestans dictus dominus
Anricus potestas quod ipse nec Eius parentes
non abent aliquam jurisdicionem Regiminis jn-
dicto loco de abiasca . preter jurisdicio et racio
pertinens et ex pectans curie donegalli de abia-
sca . In qua curia ordinarij Mediolanenses etpre-
dictus dominus Anricus Et parentes . Eius abent
. quam plures honores ficta et reditus et banna
pro ut publicum manifestum est Et nec eciam
dictus dominus Anricus potestas unquam Adiuit
dicere per Eius . parents Antecessores veteros
quod haberent nec abere deberent nullum regi-
men jndicto loco de abiasca nisi tantum ex vo-
luntate predicti comunis preler jncuria . done-
gali de abiasca . pro tempore sancti martini.
Actum Jnloco de abiasca ad . frodam Jnterfue-
rentur ibi testes rogati (N)icollaus (*) famili(ari)
us (*) predicti domini Anrici et guilielmotus fi-
lius naturalis predicti domini Anrici et deraidus
qui dicitur guidacinus lilius . condam guidacij
de abiasca . dominicus de medelia qui . stat abia-
sche omnes rogati testes.

(Signum tabell.) Ego Anselmolus de consolado
notarius et scriba Comunis abiasche jusu pre-
dicti domini Anrici potestatis hanc cartam tra-
didi et scripssi et ibi jnterfui.

*) buco.

propria del predetto comune e degli uomini e
delle singole persone del predetto luogo di Abia-
sca; e che il governo ossia i governi, che ora al
presente egli ha ovvero di qui indietro ebbe, li
ha e li ebbe per propria grazia e dell’amore del
detto comune di Abiasca e non per qualche giu-
risdizione né ragione, ma dalla sola autorita e
grazia del detto comune di Abiasca; dicendo e
testimoniando detto signor Anrico podesta, che
lui stesso né i di lui antenati non hanno alcuna
giurisdizione di governo in detto luogo di Abia-
sca, eccetto la giurisdizione e la ragione perti-
nente e spettante alla curia donegale di Abiasca,
nella quale curia gli ordinarii Mediolanensi ed il
predetto signor Anrico ed i di lui antenati hanno
parecchi diritti, fitti e reddito e banni come pub-
blicamente ¢ manifesto. E inoltre il detto signor
Anrico podesta non mai udi dire dai di lui ante-
nati, antecessori antichi, che avessero né doves-
sero avere nessun governo in detto luogo di
Hbiasca se non che per volontd del predetto
comune, eccettuato nella curia donegale di Abia-
sca, pel tempo di San Martino.